TOKYO FA
2021 年 7 ⽉ 8 ⽇

東京 FA 技術委員各位
東京 FA トレセンコーチ各位
東京 FA 地域トレセンコーチ各位

（公財）東京都サッカー協会
技術委員⻑ 中⽥康⼈

ユースダイレクター 齋藤 登

緊急事態宣⾔に伴う活動停⽌について

【東京トレセン/地域トレセン/国体少年の部】
拝啓
時下 益々のご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より東京都サッカー協会活動に対し格別のご⾼配

を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、政府より東京都に発令中の「まん延防⽌等重点措置」終了の 7 ⽉ 12 ⽇より、4 度⽬の「緊急事

態宣⾔」が発令される事になりました。
それに伴い東京都サッカー協会事業〈トレセン〉〈国体少年の部〉の活動停⽌と致します。再開につきま
しては、政府/都の⽅針及び感染状況を考慮しながら判断して参ります。
よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

対象事業 ： 東京 FA トレセン、東京 FA 地域トレセン、東京 FA 国体少年の部

対象内容 ：  緊急事態宣言発令期間は対象事業を停止とする

期  間 ： 2021 年 7 月 12 日（月）〜2021 年 8 月 22 ⽇（⽇）
  政府における【緊急事態宣言】発令中

確認事項 ： ガイドラインでの「トレセン活動実施の判断」

１．東京都内に緊急事態宣言（それに準ずる自宅待機要請等）が発令されていない。
２．教育活動が登校を伴う形で実施されている。
３．チーム活動が行われていて、選手の健康面での安全が確保できる。
４．召集選手の保護者の参加承諾が得られている。
５．感染予防対策が適切に行われている。

本件に関するお問い合わせ

（公財）東京都サッカー協会 技術委員長  中田康人

090-3696-9566 nakata@tokyofa.or.jp
（公財）東京都サッカー協会 ユースダイレクター 齋藤 登

090-1252-3390 noboru1010@gmail.com